gottgörelse, med avseende på ES tjänster som omfattas av dessa Villkor, begränsas till det 
lägre av: (i) en direkt och omedelbar skada som orsakats av ES Parter uppsåtliga fel i 
samband med utförandet av beställningen och (ii) tio gånger det belopp ES faktiskt erhållit 
från kunden i samband med ordern upp till etthundratjugotusen (120 000) kr. 

9.2 ES Parter ansvarar inte för indirekta skador, direkta skador eller följdskador 
(inkluderande men inte begränsade till utebliven omsättning, vinst, goodwill, uteblivna 
affärsmöjligheter eller liknande) som orsakats av kunden eller tredje man.